
 

                                                                                                                             

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   От   19.06.2015 г.                                                                                № 724                  

                                                                                  п. Шексна 

О поощрении 

 

   

Рассмотрев представленные документы для награждения, 

руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Наградить Благодарностью Главы Шекснинского  муниципального 

района за  многолетний  добросовестный  труд,  большой личный вклад в 

развитие предприятия и в связи с  Днем потребительской кооперации:    

-Веселову Татьяну Александровну, заведующую магазином ТПС с. 

Любомирово Шекснинского поселкового потребительского общества; 

-Дурягину Нину Анатольевну, старшего экономиста Шекснинского 

поселкового потребительского общества; 

-Цветкову Ирину Анатольевну, бухгалтера Шекснинского поселкового 

потребительского общества. 

 

2. Наградить Благодарностью Главы Шекснинского  муниципального 

района  за  многолетний  добросовестный  труд, активное участие в 

общественной жизни организации и в связи с Днем работника торговли:  

-Осовскую  Ларису Викторовну, заместителя главного бухгалтера 

Никольского сельского потребительского общества. 

 

3. Наградить Благодарственным письмом Главы Шекснинского  

муниципального района за  многолетний  добросовестный  труд,  большой 

личный вклад в развитие предприятия и в связи с Днем потребительской 

кооперации: 

-Бастину Юлию Сергеевну, бухгалтера Шекснинского поселкового 

потребительского общества; 

-Бондаренко Любовь Евгеньевну, заведующую производством 

Потребительского общества «Новатор»; 

-Васильеву Елену Александровну, заведующую магазином «Мир детства-

2» Шекснинского поселкового потребительского общества; 



-Дмитриеву Любовь Николаевну, повара Потребительского общества 

«Новатор»; 

-Трепакову Татьяну Васильевну, пекаря Потребительского общества 

«Новатор». 

 

4. Наградить Благодарственным письмом Главы Шекснинского  

муниципального района за  многолетний  добросовестный  труд,  большой 

личный вклад в развитие предприятия и в связи с Днем работника торговли:  

-Гуляеву Оксану Сергеевну, продавца, выполняющего обязанности 

заведующей магазином «Товары повседневного спроса» п. Подгорный 

Шекснинского райпотребсоюза; 

-Лощилову Наталию Анатольевну, кондитера IV разряда кафе «Шексна» 

Шекснинского райпотребсоюза; 

-Ряхину Ирину Николаевну, продавца-кассира магазина «Ольга»; 

-Скворцову Татьяну Александровну, главного бухгалтера ООО «Ольга». 

 

5.       Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                            Е.А. Богомазов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


